Consuetudo ecclesie (q̄ scilicet seniores canonici vacantes prebendas optant) non tollitur per mandatum pape super prouidendo alicui in eadem ecclesia. dñi modo tamen infra viginti dies optabit nisi prebenda vacaret in curia pape: tñc consuetudo non preualet. de consue. ca. Lum in tua. li. vi.

Consuetudo aliquando derogatur per gratiam prouisionis. j. Bre date.

Contemplationis ^{ociū} ^{nul} li prohibetur. Nam ocium sanctuz querit caritas: veritatis negocium iustū suscipit necessitas caritatis. quam sarcinā si nullus imponit: percipiende ars in tuende vacandum est veritati. viij. q. prima. Qui episcopatum. Augustinus. de ciuitate. infra. Predicare.

Contemplationi prefertur predicatio ppter bonum commune. extra de regulis ribus. Lum olim. capitu. Lum quibusdam.

Contemplatiuus ^{simul} et actiuus quis esse potest exemplo moysi: qui nunc ascendit in montem ad deum. nunc descendit ad populum. extra de renūcia. c. Nisi cū pridem. circa finem.

Contemplatiuus solitarius querat: q̄ ad se solus existens deo herebat. de pe. distin. ij. Quando adam. Ambrosius ad Sabinum.

Contineatur ^{minus.} ^{Plus sem} ^{per in se contine} ^{quod est minus.} de regu. iij. c. Plus sem per. libro sexto.

Continentie ^{votum.} ^{infra.} ^{vo} ^{tum continētie.} ^{Continentiam} ^{clerici seruare tenent.} ^{sub} ^{diaconi.} ^{scilicet.} ^{et supra} ^{di. xxvij. c. Des} ^{cerninus.} ^{di. xxxij. c. Peno. c. Placuit} ^{supra} ^{clerici.}

Continentia frangi non debet. xxxij. q. i. Si quis.

Continentiam solenniter profitentē diaconi per manus impositiones. di. xxvij. Daconi.

Continerere debet quis a propria vxore ante sumptionem eucharistie. xxxij. q. iij. Sciatis. Item in natiuitate omni et et alijs quibusdam. vt. c. c. Quotienscū

q̄. infra. Debitum exigere.

Continentiam si vxor vouerit viro etiaz ad tempus consentente: dummodo vir perpetuam castitatē n̄ vouit: ipsa debet redire ad maritale consortium. extra de conuer. coniu. c. Larissimus.

Continentiam vir sine consensu vxoris seruare non potest. et econuerso. xxxij. q. v. Scdm verba.

Continentie votum orientalis eccia nō assumpsit. Extra de cleri. coniu. c. Luz olim. xxxij. di. c. Aliter.

Continentia debet esse promouēdi ad sacros ordines in ecclesia romana. dist. xxxij. Vsq. dist. xxxij.

Continentiam non seruantes in sacris constituti priuentur officio et beneficio. di. xxxij. per totum.

Continentia clericorum supra. Castitas supra. Clerici.

Continentia supra. castitas.

Contractus ^{prelati non oba} ^{ligat ecclesiam.} ^{nisi sit verum.} ^{virtutis in ecclesia.} ^{extra} ^{de solutione.} ^{lib. c. Si quorundam.} ^{Contractus ex} ^{conuentione} ^{se legem acci} ^{pere noscuntur.} ^{de regu. iij. ca. Contra} ^{ctus.} ^{libro. sexto}

Contractus ex forma sui apparet vtz sit vsu rarius. Similiter ex precio. extra de empto. ca. Ad nostram.

Contractus mutui et commodati sunt mere gratuiti. Unde si mutuo aliquid accedit: erit vsura. Si vero commodato: statim erit venditio. Si pro re pecunia recipitur erit permutatio. Si vero pro vsu rei pecunia accipitur erit locatio. Si alia res: erit contractus in nomen status. vt doyt des. vel doyt facias. Et omnes preter vsurā sunt liciti laicis: etiam causa negotiationis. distin. lxxxvij. Fornicari. Dec. glasa. xij. q. iij. Quānt

Contraria ^{contrarijs curatur} ^{vicia viciatibz oppo} ^{sitis eradicanur.} ^{de pe. di. ij. Si quis.}

Contrahentibus ^{licet se} ^{decis} ^{pere.} ^{infra.} ^{Venditio.} ^{infra.} ^{Vendentibus.}

Contractus societatis. infra. Usura est si quis.

Extractus matrimonij per metum sufficientem non tenet. etiam si contrahens iuravit. dum modo post iuramentum eam non cognouit. extra de eo qui duxit in ma. qua pol. c. Significavit.

Contrahentis cum sponsa alterius pnia supra canone. xj.

Contrahit contra interdictum ecclesie quod prohibitus ab episcopo contrahit. et talis separatur usque ad decisionem cause interdicti. extra de spon. di. c. Tua frat.

Contrahere non potest quis cum adultera sua si fidem ei viuentis uxore dedit: et eam cognouit. vel iura machinata sit in mortem uxoris. extra de eo qui duxit ca. Propositum. Et matrimonium sic contractum non tenet. c. ca. Cum haberet. Alias tenet. c. Super hoc.

Contrahere quis non potest cum filia spiritali. extra de cogna. sp. c. Et litteris. Nec filius carnalis cum filia spiritali. Ibidem.

Contrahere non potest quis cum uxore ad uxorem duxit. extra de cog. lega. c. Si qua.

Contrahens se defendere debet ubi contrahit. de foro compe. c. Roma. li. vj.

Contradicere plus est quam consentire. extra de simonia. c. Sicut tuis.

Contritio ita est necessaria quod sine ea nullus peccatum dimittitur. de pe. dist. j. Contrario. ca. Tres autem.

Contritione cordis non confessione dicitur dimittuntur peccata. c. Sicut auctoritas ita tamen quod confessio sit in voto. c. Non tibi. §. Dixi. supra. Confessionem.

Contritio sola non delet peccatum alijs penibus penitentie contemptis. de pe. dist. j. Quis aliquando. §. Et his.

Contritio potest esse tanta ut etiam momentanea sufficiat ad satisfactionem pro peccatis. de conse. di. iij. Baptismi. In glossa dist. xl. vij. Omnes seculi.

Contumax est qui citatus venire contemnit: nisi legitime excusetur. extra de i. q. ij. c. De illicita. extra ut lite non contestata. c. Quoniam frequenter. Et si maliciose se occultat vel impedit ne citatio ad eum perue-

niat. ille pro citato habetur. Ibidem. vel si citatus venit et contemnit respondere nisi causam legitimam assignet. vel si ante se debet. recedit. ff. q. iij. Tertium. vel si sententie non obedit. ij. que. vj. Quisquis hec. et Richardus sup. iij. di. xvij. ar. iij. questio. ij.

Contumax in non veniendo appellans non auditur. extra de appel. c. Lii. pari.

Contumax censetur appellans frustratorie. de dolo et contu. c. Cum qui. li. vj. et glossa verbi. Appellans.

Contumax cum pro beneficio ecclesiastico agitur. infra. Dissio.

Contumacia crescente: crescat et pena. extra ut lite non contestata. c. Quam frequenter.

Conueniri potest in foro alio ratione domicilij: ratione rei de qua agitur. et si ad hoc vocatus fuerit: et ratione delicti. extra de foro. compe. c. Licet.

Conueniri ultra duas dietas extra dio. suam nullus potest per litteras apostolicas. extra de rescrip. c. Nonnulli. pmo.

Conuenticula laicorum ad predicandum reprobantur. extra de hereticis. ca. Lii. et iuncto.

Conuentus fidelium et testium ac oblationes spemes quasi alias effectus anathema sit. di. xxx. Si quis per superbiam. et per factum non potest quod ab iurisdictione non valuit. extra de his que fi. a prelati. c. Cum nos. infra. Valet.

Conualescere ad fidem utriusque altero contrahere possit. infra. Matrimonium potest.

Conuersus non intersit electioni prelati cum clericis. de ele. c. Ex eo. li. vj.

Conuersio dicitur quasi simul versio. de pe. dist. j. §. Hoc idem. di. vij. c. Nullus §. Quod quamuis.

Conuersi dicitur qui omnino vertit. cuius vox opus et cogitatio ita mortificationi desudat sicut prius seruiet iniquitati. et ita comprehendit tres partes penitentie. de pe. di. j. c. Non tibi. c. Mensura. §. In quacumque.

Conuertitur qui totus et omnino uertit
qui iam penas non timet: sed ad bonum
deum festinat tendere. **Conuersum** dicitur
omnino uersum. uertit a peccato qui iam
dimittit peccatum. **Uersus** dicitur qui do-
let de crimine. **Conuersus** qui dolz de
omni eius qua exposuimus uarietate. d.
de peni. di. Nullus expectet. s. No
quoniam. s. **Confessio** circūstantiaz.

Conuerti nolentes dū possunt in fine ra-
ro poterunt. e. c. Nullus expectet.

Conuiuia clericorum quōd fiāt.
di. xliij. **Conuiuia**

Conuinci uel conuictus dicitur
aut iure. id est. instru-
mento uel testibus. aut euidentia facti.
ut extra d. cohabi. c. Tuz. ij. q. j. **Que** lo-
tharius. aut iuris interpretatione. **Sepe**
us citatum non comparent. ij. q. ij. **De**
cernimus. aut uolenta suspitione uel p-
sumptione. xxxij. q. j. **Dixit** hec. glosa. ij.
q. j. **Nos** in quēd.

Cordeus non minus principalitē re-
spicit. xv. q. vi. **Si** sacerdotibus
supra. Abel.

Coreponz ab episcopis coffe
nis. Et eorum cessatio. c. **Corepi**

Corporis compositio quali-
tatem indicat mentis
di. xli. **Clericus**. **Augustinus**. infra etiā
ibi. **Corporum** diuersitatem.

Corporum diuersitatem sepe diuersitas
sequitur animoꝝ. extra de concessio. pre-
ben. c. Quia diuersitatem.

Corpore uiciati nō ordinētur. et pena or-
dinantium huiusmodi. di. l. v. per totum

Corporalis exercitatio ad modicum uti-
lis est. **Glosa**. sine operibus pietatis. di.
xli. **Hospitale**. s. **Ordinandus**.

Corpora modo fragiliora sūt q̄ oli: ideo
districtio censure nō obseruat. di. xxxiij
fraternitatis.

Corpus christi in forma qua resurrexit
Glosa. in qua humani sensibz obicitur
in vno tantū loco est. sed sub sacramēto
in omni altari est corpus etiā ei⁹ uerum
natum de uirgine. de cose. di. ij. **Prima**
inquit Aug⁹. super. iij. ps. **Et** q̄ ubiqz
totus sit in sacramento. e. c. **In** po. **Am-
brosius** sup epistolam ad Hebr. eos.

Corpus christi sub sacramento et sanguis
dicitur mysterium fidei. quia aliud cer-
nitur. et aliud creditur. extra de cele. mis-
sa. c. **Lum** maribe.

Corpus xpi efficitur per cōmunionem
eucharistie. Et sicut unus panis ex mul-
tis granis. et uinum ex multis racemis.
sic ex multis fidelibus ecclesia. de cose.
dist. ij. **Quia** passus. **Augustinus**.

Corpus christi non sūt xpi mali. infra. **Ec-
clesia** que est corpus

Corpus christi duplex. **Infra**. **Euchari-
stie** due. infra. **Eucharistie** facim elca est
Corporale nō in de xrico. sed de puro
neo uel lintheo ab episcopo consecrato.
quia christus in sindone sepultus fuit.
de conse. di. j. **Consultū**. **Ibi** mist. iij. vā
de in glo.

Correctionis raritas indu-
cit peccandi li-
bertatē et generalitatē. xxij. q. iij. **Est**
in multa. **Ambrosius** in libro de offi. **Infra**
Impunitas
Correctione mal. **In** pla. **Tatur** deus. s.
nealigētia corrigendi beati petri et ha-
gella interinunt. e. c. **Si** quos. **Bregori-
us** regine francorum.

Correctio malorum si differtur: deus ue-
hemēter ad ultionem accenditur. **Itaqz**
pro peccato Achor populus israhel pu-
niebatur. e. c. **Si** ea. **Augustinus**.

Correctio si modum culpe excedit culpa-
tur. **Culpant** etiam qui prohibent a ma-
lo: si modū peccati: modus correctōnis
excedat. e. **Qui** peccat. **Augustinus** con-
tra **Petilianū**. **Nō** tamen a subditis ue-
niam petere debent. di. lxxvj. **Quādo**.
Augustinus de uita clericorum.

Correctio filiorum et domesticorum est necessa-
ria. **exēplo** **Job** et quortidie p filijs offe-
rebat. et **exēplo** **heli** et **dauid** qui cum fi-
lijs puniti sūt. s. **Re**. iij. ij. **Re**. xvij. **Ta-
lis** fides negare dicitur qui curā domesticorū
nō habet. j. **Thi**. di. xlvij. **Sicut** hi
s. **Necesse**. **Et** am pauper tenetur.

Corrigere familiā suam. pauper domum
suam. et uir uxore et pater prolem. ubi. s.
xxij. q. iij. **Duo** ista. **Aug⁹**. sup ps. e. q.
v. **Nō** putis. **Aug⁹**. sup eplam **Jobis**.

Corrigere tenet uicinus uicini. xxij. q. v
Nō putes. **Intelligit** de ocula corre

ctōne fraterna: ad quā dīcī tenetur. Ex
 tra de here. c. Cum ex iniuncto. r. glo. xx
 ij. q. iij. Duo ista.
 • Correctionē fraternā tenetur quisq; alte
 ri. vt supra proxime.
 Correctionē subditoꝝ p̄lati obmittētes
 puniēti p̄ ipis. extra de simo. c. Licet be
 li. exēplo eiusdē. infra. P̄lati.
 Correctionē fraterna necessario p̄cedit de
 nunciatiōe. extra de simo. c. Licet be
 li. infra. Donatio.
 Correctionē proximi in oculo quilibet
 facere tenetur. vt supra in d. angelicaz
 v. ritare. sed manifeste solus supior debz
 xxij. q. v. Non p̄tes. q. iij. Duo ist. c.
 Forte. extra de here. c. Cum ex iniuncto.
 Correctio canōca est. vt occulta ad om
 nes: manifesta ad superiores solum per
 tinet. Glosa. c. Cum ex iniuncto.
 Correctio est in dīcī. amicitie. sed econ
 uerso odij. quia meliora sūt vulnera. rē.
 v. q. Non omnis. c. Non osculat. Au
 gustinus contra Cane. v. domitilla.
 Correctionis negligētia est approbatio
 maior. di. lxxv. per totuz. di. lxxvj
 Inferiorum. c. Facientis. c. Culpa.
 Correctionē negligere vicia palpare: pe
 riculosum est. di. lxxv. Sed illud. q. vij
 Negligere.
 Correctio sit discreta. di. lxxvj. Si qd.
 Et fiat s̄m culpārum diuersitate. xxij.
 q. iij. Corripiant. r. moderet per miseris
 cordiam.
 Correctio nō obmittatur sicut nō est ces
 sandum ab oratione. xxij. q. iij. Si n̄ ē.
 distin. lxxv. Licet.
 Correctio quandoq; sit dura. di. lxxvj.
 Plurimos. di. lxxvj. Inferiorū. xvj. q.
 j. In canonibus. xxij. q. iij. Iustum est
 Correctio licet dura. p̄tamen fiat anis
 mo. di. lxxvj. O di. xxij. q. v. Prodest.
 Corrector debet esse irreprensibilis et q̄
 lis. di. lxxvj. per totum. di. lxxvj. nemo
 iij. q. vij. Qui sine peccato.
 Corrigi debent nihil delinquentes. quāq;
 incertuz sit quis saluetur. xxij. q. iij. Iu
 stum est. q. iij. Sicut. xxij. q. iij. Corri
 piantur.
 Corrector sine plectendo sine ignosce
 do: vtilitati aliorum p̄tenda. xxij. q. v
 Prodest.